

קורות חיים

שם: אלון רוזן

טלפונים: 054-4510982

e-mail: alon@elementshls.com

כללי:

ניסיון רב בניהול והובלת ארגונים למימוש והטמעה של תוכניות רציפות תפקודית, המשכיות עסקית ומוכנות למשברים(מוכנות לשעת חירום), ובכלל זה יכולות מוכחת לבניית, תרחישים, מתודולוגיה, תפיסות וכלים לרציפות תפקודית ושרידות בעולמות החירום והסייבר. מעל 13 שנות ניסיון בתכנון אסטרטגי, פיתוח, ויישום מדיניות בעולם הרציפות התפקודית והחירום. בעל ניסיון מוכח בניהול תוכניות פיתוח רב-תחומיות בהיקף רחב: החל מגיבוש חזון ומדיניות, ועד למימוש בפועל, ובכלל זה ניהול מטריציוני של צוותים מתחומים והתמחויות מגוונות. בעל ניסיון מוכח בהקמת תשתיות לרבות תהליכי אפיון, ייזום, ניהול מומחים, ניהול תקציב ומשאבים ובקרה ניהולית. ניסיון מוכח בחיבור בין הבנה מבצעית וטכנולוגית עמוקה לבין יכולת אנליטית, חזון ויצירתיות על מנת לפתור אתגרים ארגוניים ותפעוליים מורכבים.

השכלה:

בעל תעודת דירקטור ומנהל פיננסים בכיר מטעם המי"ל.	2013
תואר שני (MA) במשפטים באוניברסיטת בר-אילן (ממתין לאישור לקבלת תואר לאחר סיום חובות התואר).	2016
בוגר תוכנית (ACYPL), להכשרת מנהיגים צעירים מטעם מחלקת המדינה של מדינת ארה"ב.	2007
בוגר תואר ראשון (BA) בממשל וחברה של המכללה האקדמית ת"א – יפו.	2006

עיסוקים:

2013 ואילך

מייסד ומנכ"ל חברת אלמנטס.

החברה מתמחה במתן ייעוץ אסטרטגי וניהול פרויקטים בתחומי הרציפות התפקודית, המשכיות העסקית, ההיערכות לשעת חירום והסייבר במערכי OT לגופים, ארגונים וחברות. במסגרת התפקיד אני מוביל את כלל פעילות החברה, ניהול צוות העובדים (6 עובדים) וקבלני המשנה, קביעה וניהול התקציב. כמו כן, הובלת הפרויקטים המקצועיים במגוון רחב של חברות וביניהן קוקה-קולה, טרה, פריגת, נביעות, קרלסברג, רפא"ל, מספנות ישראל, מייקרוסופט, פארק אריאל שרון, נתיבי ישראל (נת"י), EY, הפניקס, אקסלנס נשואה, אפשטיין ניהול פרויקטים, מיקדן, רמות, שראל, MedOne, משרד האוצר(תכנון ובקרת רציפות תפקודית וסייבר לקריות ממשלה) OPC ROTEM ועוד חברות רבות.

ינו' 11 – אוק' 12 מנכ"ל המשרד להגנת העורף.

המשרה כללה ניהול המשרד בפועל, לרבות ניהול העובדים של המשרד(100 עובדים), הובלת תהליכי הקמת המשרד למול הממשלה, הכנסת, משהב"ט(לרבות צה"ל), רח"ל(רשות חירום לאומית) והיועצים שהועסקו לצורך

הנושא, בניית התקציב וניהולו (התקציב נע בין 700-900 מ"ח, כולל התוספות אשר ניתנו לפעולות פרויקטיות), הובלת תהליך ההתעצמותה של רח"ל(רשות החירום הלאומית), בניית מערך הפיקוד ושליטה הלאומי בעורף, בניית התורה לעולם ה-HLS(הגנת המולדת), קידום שת"פ בינלאומי בתחומי המשרד וקידום התעשיות הישראליות העוסקות בתחום. ניהול סעיף 16 בתקציב המדינה, לרבות תקציבו האזרחי של פיקוד העורף, ניהול פרויקטים לאומיים בהיקף תקציבי גדול ובפריסה ארצית ואחריות רגולטיבית מלאה על תקנות וחקיקת המשרד (בנייתם ותפעולם).

ראש מטה סגן שר הביטחון.

יוני 08 – יוני 11

משרה זו כוללת אחריות מלאה וניהול כל נושאי התוכן בהם עוסק ס' השר, ניהול צוות העובדים של המשרד, מתן ייעוץ בנושאים מקצועיים, פוליטיים, תקשורתיים. בין היתר הייתי שותף להובלת פרויקטים כגון חוק המילואים, הקמת רח"ל (רשות החירום הלאומית), איחוד מטה מל"ח ורח"ל, תיקוני חוק הג"א, חוק לסילוק מוקשים, פרויקט מיגון עוטף עזה (בתי תושבים 0-4.5 ק"מ ו0-15 מוס"ח) ועוד.

תפקידים ציבוריים והתנדבות :

חבר בהנהלה הציבורית של עמותת פתחון לב.	2018 ואילך
חבר בהנהלה הציבורית של ענף הקלינטק במכון הייצוא.	2017-2015
חבר בהנהלת עמותת "ציוני ישראל" למען קידום הגיוס של בני הקהילה האתיופית בישראל.	2014- 2012
מזכיר "ועדת ליבנה", הועדה לחלוקת תחומי האחריות והסמכויות בין משרד הביטחון למשרד להגנת העורף.	2011 – יוני-יולי
חבר בחבר הנאמנים של המכללה האקדמית של ת"א יפו.	2017- 2007
סגן ומ"מ יו"ר ארגון הסטודנטים בישראל.	2005-2006
יו"ר אגודת הסטודנטים של המכללה האקדמית של ת"א-יפו.	2005-2006
חבר מועצת עיריית יבנה.	2003-2008